
P
F

V
R

P
F

V
R

P
F

V
R

F
ix

e

P
F

V
R

VR     volet roulant
F        fenetre
PF      porte-fenetre
GC     garde-corps
C        cuisson
CH     chaudiére
FR     réfrigérateur
LV     lave vaisselle
LL      lave linge
PL     placard

LEGENDE

0 0,50 1m 3m2m

JARDIN PRIVATIF

ESPACE DE JOUR

CHAMBRE 3

TERRASSE

CHAMBRE 2

Dgt

S.d.E.

WC

S.d.B.

CHAMBRE 1

CH

FR

LV

C

C
ai

lle
bo

tis

C
a
ill

e
b
o
tis

C
ai

lle
bo

tis

C
ai

lle
bo

tis

C
lo

tu
re

 g
ri

lla
g
é

e
 H

t.
 1

,2
0
m

 +
 H

a
ie

s

Cloture grillagée Ht. 1,20m + Haies

LL.

2
0
6

1
6
7

2
6
5

4
0
7

3
0
6

2
3
9

2
3
8

3
5
3

133

121

395

241

415

Pare-Vue Ht. 1,80m

207

2
9
5

623

Certaines modifications sont susceptibles d'être apportées aux logements en fonction des 
nécessités techniques de réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres, que les 
équipements. Les surfaces indiquées sont approximatives et sont indiquées conformément au 
décret du 23 mars 1997 [art.4.1]

CONFIDENCE

42, rue de la Mairie, 77185 LOGNES

Pièce Surf. hab. Surf. utile

Total

Total

003 RDCT4

Indice B MARS 2020

176.00 m²

69.60 m²

TERRASSE 6.10 m²

JARDIN
PRIVATIF

100.30 m²

ESPACE DE JOUR 23.20 m²

Dgt 5.30 m²

CHAMBRE 1 12.50 m²

CHAMBRE 2 9.40 m²

CHAMBRE 3 9.40 m²

S.d.B. 4.70 m²

S.d.E. 3.10 m²

WC 2.00 m²

23.20 m²

5.30 m²

12.50 m²

9.40 m²

9.40 m²

4.70 m²

3.10 m²

2.00 m²

69.60 m²
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